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Wg rozdzielnika
Wyijasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 221 000 euro na dostawe podiozy i testéw
manualnych do diagnostyki mikrobiologicznej dla potrzeb Wojewédzkiego Szpitala Zespolonego
im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-41/2019).

W zwigzku ze zgftoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczgcymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamowienh
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjasniamy:

Dotyczy pakietu 4

1.Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu posiadania pozytywnej opinii KORLD w Warszawie
potwierdzajgcej wysokg jako$¢ i wuzyskiwanie wiarygodnych wynikéw przy zastosowaniu
oferowanych produktéw? Zgodnie z art.7 ust.1 PZP Zamawiajagcy ma obowigzek przygotowac i
przeprowadzi¢ postgpowanie w sposob zapewniajgcy zachowanie uczciwej konkurencji oraz
rownego traktowania Wykonawcéw. Dodanie takiego wymogu ogranicza konkurencyjnosc¢ i liczbe
ofert, a takze moze sugerowac konkretnego Wykonawce.

Wykonawca zamiast tego moze dotgczy¢ pozytywne opinie uzytkownikéw potwierdzajacej wysoka
jakos¢ i uzyskiwanie wiarygodnych wynikéw przy zastosowaniu oferowanych produktéw.
Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu 5

1.Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu posiadania pozytywnej opinii KORLD w Warszawie
potwierdzajacej wysoky jakos¢ i wuzyskiwanie wiarygodnych wynikéw przy zastosowaniu
oferowanych produktéw? Zgodnie z art.7 ust.1 PZP Zamawiajgcy ma obowigzek przygotowaé i
przeprowadzi¢ postepowanie w sposdb zapewniajgcy zachowanie uczciwej konkurencji oraz
rownego traktowania Wykonawcéw. Dodanie takiego wymogu ogranicza konkurencyjnosé i liczbe
ofert, a takze moze sugerowac konkretnego Wykonawce.

Wykonawca zamiast tego moze dofgczy¢ pozytywne opinie uzytkownikdw potwierdzajacej wysoka
jakosé i uzyskiwanie wiarygodnych wynikéw przy zastosowaniu oferowanych produktow.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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